
 

高等学校・中等教育学校 校長先生 

進学指導 ご担当先生 

学校法人 駿河台学園 駿台予備学校 教育DX本部 

教学マネジメント部統括   磯川 勝 

中高営業部統括 佐々木 康博 

駿台予備学校 柏校   校舎責任者 島津 圭介 

駿台予備学校 津田沼校 校舎責任者 梶川 智広 

 

駿台予備学校 柏校・津田沼校主催 『筑波大・千葉大（英語・数学）入試問題研究会』ご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび駿台予備学校 柏校・津田沼校では、『 筑波大・千葉大（英語・数学）入試問題研究会 』を開催

させていただく運びとなりました。今回は英語・数学におきまして、入試問題傾向分析および今後のご指導に向けて

ご説明させていただく予定です。受験学年ご担当の先生はもちろん、高校１・２年生ご担当の先生方にも是非ご出席

いただきたく存じます。 

校務ご多忙の折とは存じますが、何卒万障お繰り合わせの上ご出席ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げ 

ます。                                              敬具 

 

１．会場・科目・日時 ※対面実施のみの研究会となります。WEB配信はございません。 

会場 名称 日時 担当講師 

駿台予備学校 

柏校 

千葉大数学 ２０２５年 1月31日（金）14：20～15：35 野﨑 優 

筑波大数学 ２０２５年 1月31日（金）15：50～17：05 宮崎 裕茂 

  駿台予備学校 

津田沼校 

千葉大英語 ２０２５年 1月31日（金）14：20～15：35 秋澤 秀司 

筑波大英語 ２０２５年 1月31日（金）15：50～17：05 廣田 睦美 

２．テーマ    筑波大・千葉大入試問題分析および今後の指導について 

 

３．申込方法 【申込期限：２０２５年 1月24日（金）】 

下記申込フォームまたは右記二次元バーコードにて必要事項を入力の上、お申込み願います。 

お申込みフォーム： https://www2.sundai-form.jp/m/2025tdn-ksw 

申込ＷＥＢフォームに貴校コードと貴校名、必要事項をご入力いただき、お申し込みください。 

 

 ・お申込みは、ご参加希望の先生ごとに個別申込にてお願い申し上げます。 

・各学校様の参加人数に上限はございませんが、会場が定員になり次第締切とさせていただきますので、 

お早めにお申し込みください。 

・交通費・宿泊費の準備はございませんので、あらかじめご了承ください。 

お問い合わせ ： 駿台予備学校 教育ＤＸ本部 中高営業部 大学入試研究会担当 

ＭAＩＬ：edu-support＠sundai.ac.jp（9：30～17：00 土･日･祝日除く） 

                      


